
REGISTRERINGSTIDENDE 
F O R  V A R E -  O G  F Æ L L E S x M Æ R K E R  

Tidenden uduives af direktøren for patent- og varemærlte-
væsenet, København, og indeholder beliendtgørelse af regi

strerede varemærker, fællesmærker, kom in unevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 

ændringer i stedfundne registreringer, — Abonnementspri
sen for årgangen er 50 kr. At)oiinenient modlages af alle 

postkontorer I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 

for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

Nr. 3 

80. årgang 

1959 

10. februar 

A. Registrerede mærker. 
Varemærker. 

Røg". 1959 nr. 98. Anmeldt den 6. november 1957 kl. IP^ P U R I I S l A  
af Ralston Purina Company, a corporation of the State of 
Missouri, fabrikation, Saint Louis i Missouri i De Forenede Stater, og regi
streret den 24. januar 1959 for kornnæringsmidler (cereals), brød og mel 
samt foder til dyr indeholdende korn og proteinkoncentrater. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

EUROPÆISK FONOKLUB 
Reg. 1959 nr. 99. Anmeldt den 27. januar 1958 kl. IP^ af Europåischer 

Phonoklub Verlags-G.m.b.H., musikforlag, Stuttgart i Forbundsrepublikken 
Tyskland, og registreret den 24. januar 1959 for grammofonplader, magneto-
fonbånd, magnetofoner, talemaskiner, reklametryksager og -plakater. Mær
ket er i henhold til anmeldelse af 8. januar 1958 registreret i Tyskland den 
9. juni s. å. under nr. 714.660 i klasse 22 b for ovennævnte varearter. For
trinsret er begært fra den 8. januar 1958, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Tyskland. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København. 

Reg. 1959 nr. 100. Anmeldt den 29. september 1958 QPAAfSjPiFY 
kl. 10 af Novopan Træindustri A/S, fabrikation, Pind- ^ r N L/L_/\ 
strup, og registreret den 24. januar 1959 for træplader, herunder spånplader, 
fiberplader og møbelplader samt spån- eller fiberplader fremstillet af hør
skæver. 
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Reg. 1959 nr. 101. Anmeldt den 
13. august 1957 kl. 11^® af Pedro 
Domecq S.A., fabrikation, Jerez de 
la Frontera, Cadiz i Spanien, og 
registreret den 24. januar 1959 for 
vin. Mærket er i henhold til anmel
delse af 6. april 1957 registreret i 
Madrid den 24. juni 1958 under nr. 
96.450 for ovennævnte vareart. For
trinsret er begært fra den 6. april 
1957, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i 
Spanien. Mærket er udført i far
ver. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Chas. Hude, København. 

Tråde Mttric 

CENTURY 
FØU GOtDEN OLOROSO 

SHERRY 
CEtBBEAtfRO TSS IWO iM&KECTM 

pilte:;..: AHI»IV»J!SA8:t or : rj*« 
l i i i i '  ! = »  #  £ >  '  » < i ; :  '  

&stAMisKe  ̂ i 730. 

JEREZ miA FRONTERA 
SfAtM 

/ransmar/ne 
Reg. 1959 nr. 102. Anmeldt den 5. marts 1958 kl. 12°^ af Nicolet Watch 

S.A., fabrikation, Tramelan i Schweiz, og registreret den 24. januar 1959 for 
ure, dele deraf og tilbehør dertil og etuier. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1959 nr. 103. Anmeldt den 
25. juli 1958 kl. IP® af Jobis Be-
kleidungsindustrie G.m.b.H., fabri
kation og handel, Bielefeld i For
bundsrepublikken Tyskland, og re
gistreret den 24. januar 1959 for 
overfrakker, jakker, dragter, kåber 
og kjoler. — Som fuldmægtig er an
meldt: Firmaet Internationalt Patent Bureau, København 
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Reg. 1959 nr. 104. Anmeldt den 23. april 
1958 kl. 11^® af Svenska Dataregister AB, 
fabrikation, Solna i Sverige, og registreret 
den 24. januar 1959 for smøreolier og 
smørefedt, klejnsmede varer, metalrør, pen
geskabe og pengeskrin, værktøjsmaskiner, 
motorer og motorarmaturer, gear, aksel- og 
maskinlejer, spil, geodætiske, nautiske, 
flyve- og artilleritekniske, vægtregistre
rende og laboratorievidenskabelige instru
menter og apparater, signal- og måleinstru
menter, apparater til optagelse af hastighedsdiagrammer af køretøjer, taksa-
metre, brand- og tyverialarmapparater, sikkerhedsudstyr til trafikanlæg og 
køretøjer, telefon-, telegraf-, fjernskriver- og fjernsynsmateriel, kameraer, 
biograf-, films-, fjernsyns- og radioapparater, talemaskiner, derunder så
danne til personsøgning, grammofoner og bånd- og trådoptagere, højttalere, 
tidskontrolapparater, billet-, vare- og salgsautomater, husholdnings- og køk
kenredskaber og -maskiner, derunder rengøringsapparater og apparater til 
vask, opvask og strygning, græsslåmaskiner, bogholderimaskiner, regne
maskiner, kasseapparater, maskiner til behandling af bogholderimæssige, 
statistiske, tekniske og videnskabelige data, apparater og installations
materiel til belysning, opvarmning, kogning, køling, tørring og ventilation, 
elevatorer, apparater til frembringelse, akkumulering og omformning af 
elektrisk energi, elektriske ledninger, papir og papirvarer, pap og karton, 
tryksager, overføringsbilleder, pensler, skrive- og tegnemateriale, bogbind, 
derunder løsbind, mapper og charteques, bogføringsmateriale, kontorartik
ler og apparater til kontorbrug, skrivemaskiner, fotografiske plader, film til 
fotografisk og kinematografisk brug, filmspoler, fotografiske produkter, 
skilte, skiltebogstaver og bogstavtyper, klichéer, indkøbstasker, -kurve og 
-net og lignende, transportkasser, klæbestrimler, transparentfolie, æsker, 
dåser, tuber, krukker, flasker og andet emballerings- og indpakningsmate
riale, snedkerarbejder samt forarbejdet bygningstilbehør såsom skabe, hyl
der, vinduer og døre, reoler, diske, møbler og stativer. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København. 

Reg. 1959 nr. 105. Anmeldt den 24. maj 1958 kl. 11^^ ^f Al ^ICTAT 
The British Drug Houses Limited, fabrikation og handel, 
London i Storbritannien, og registreret den 24. januar 1959 for kemiske stof
fer til brug som antiseptiske midler i industrien. — Som fuldmægtig er an
meldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

PRINSESSE ASTRID AV NORGE 
Reg. 1959 nr. 106. Anmeldt den 7. oktober 1958 kl. IP^ af Chr, Pedersens 

Planteskole v/ Erik F. Pedersen, fabrikation og handel, Bogense, og regi
streret den 24. januar 1959 for roser. 
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Reg. 1959 nr. 107. Anmeldt den 18. juni 1958 kl. 11^^ \/A^^| Il A 
Høng Produkt v/ H. & K. Bagger Hansen, fabrikation og * 
handel, København, og registreret den 24. januar 1959 for kemiske produkter 
til fotografiske formål, naturlige og kunstige gødningsstoffer, ildsluknings
midler, hærdemidler og kemiske præparater til lodning, garvestoffer, binde
midler til industrielle formål, malerfarver, fernis, lak, rustbeskyttelsesmid
ler og farvestoffer, harpiks, bladmetaller og metalpulver til brug for malere 
og dekoratører, blegemidler til tøjvask, slibemidler, smøremidler, støvbinde
midler, brændsels- og belysningsstoffer, lys, natlys og væger, ubearbejdede 
og delvis bearbejdede uædle metaller og disses legeringer, ankre, ambolte, 
klokker, valsede og støbte bygningsmaterialer, jernbaneskinner og andet 
materiale af metal til jernbaneanlæg, kæder, ikke-elektriske kabler og metal
tråd, klejnsmedearbejder, metalrør, pengeskabe og pengeskrin, stålkugler, 
hestesko, søm og skruer, malm, maskiner til brug i næringsmiddelindustrien, 
værktøjsmaskiner, motorer, koblinger og drivremme, store landbrugsred-
skaber, rugemaskiner, håndværktøj og -instrumenter, knivsmedevarer, gafler 
og skeer, hug- og stikvåben, videnskabelige, nautiske, geodætiske, elektriske 
(herunder radiotekniske), fotografiske, kinematografiske og optiske appa
rater og instrumenter samt apparater og instrumenter til vejning, måling, 
signalering, kontrol, livredning og undervisning, mønt- og jetonautomater, 
talemaskiner, kasseregistreringsapparater og regnemaskiner, ildsluknings
apparater, kirurgiske, medicinske, odontologiske og veterinære apparater og 
instrumenter, kunstige lemmer, øjne og tænder, installationsmateriel til be
lysning, opvarmning, dampfrembringelse, kogning, afkøling, tørring, ven
tilation og vandledning samt sanitetsinstallationsmateriel, køretøjer, befor
dringsmidler til brug til lands, på vandet og i luften, skydevåben, ammunition 
og projektiler, sprængstoffer, fyrværkerigenstande, ædle metaller og deres 
legeringer samt varer af ædle metaller eller varer overtrukne hermed, juve
lerarbejder, ædle stene, ure og andre kronometriske instrumenter, musik
instrumenter, papir, pap og papvarer, tryksager, aviser og tidsskrifter, bø
ger, fotografier, bindemidler til brug i papirfabrikationen, artikler til brug 
for kunstnere, pensler, skrivemaskiner og kontorartikler, instruktions- og 
undervisningsmateriale, spillekort, bogstavtyper, klichéer, guttaperka, balata 
og erstatningsmidler herfor samt varer fremstillet af disse materialer, gummi, 
tætnings-, paknings- og isoleringsmateriale, asbest, glimmer og varer heraf, 
ikke-metalliske slanger, læder og læderimitationer, skind og huder, kufferter 
og rejsetasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske, seletøj og 
sadelmagervarer, bygningsmateriel, sten og kunststen, cement, kalk, mørtel 
og grus, rør af ler, beg og bitumen, transportable huse, stenmonumenter, 
skorstene, møbler, spejle, billedrammer, varer af træ, kork, rør og spansk
rør, spanskrør, kurvefletning, horn, ben, elfenben, fiskeben, skildpadde, 
rav, perlemor, merskum samt af erstatningsstoffer for disse materialer, tov
værk, reb, liner, ubearbejdet fibermateriale til tekstilfabrikation, halmmåtter, 
korkmåtter, vægbeklædningsmateriale, spil, juletræspynt, kød, fisk, fjerkræ 
og vildt, kødekstrakt, konserverede, tørrede og henkogte frugter og grønt
sager, syltetøj og gelé, æg, mælk og andre mejeriprodukter, spisefedt, kon
serves, pickles, kaffe, te, kakao, sukker, ris, tapioka, sago, kaffeerstatning, 
mel og andre næringsmidler af korn, brød, kiks, kager, bagværk og konditori
varer, spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, sennep, peber, vineddike, 
sauce, krydderier, is, landbrugs-, skovbrugs- og havebrugsprodukter samt 
korn, levende dyr, friske frugter og grøntsager, såsæd, levende planter og 
naturlige blomster, næringsmidler til dyr, malt, øl og porter, mineralvand 
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og kulsyreholdig vand og andre ikke alkoholholdige drikke, vin, spirituosa 
og likører, tobak, rå og forarbejdet, artikler for rygere samt tændstikker. 
(Registreringen omfatter ikke slidbaneelementer til dæk til hjulringe). 

Røg. 1959 nr. 108. Anmeldt den l.juli 1958 
kl. 12^2 af Firmaet Wilian Madsen & Co., 
handel, København, og registreret den 24. ja
nuar 1959 for alle slags kødvarer, herunder 
særlig kødkonserves samt al slags emballage. 
Mærket er udført i farver. 

Reg. 1959 nr. 109. Anmeldt den 14. juli 1958 kl. 11 af Colgafabriken Aktie-
bolag, fabrikation og handel, Stockholm i Sverige, og registreret den 24. ja
nuar 1959 for mekaniske apparater og desinfektionsmidler til brug ved be-
fugtning af toiletpapir. — Som fuldmægtig er anmeldt: Varemærkekonsulent 
E. Henriksen, København. 

Reg. 1959 nr. 110. Anmeldt den 8. september 
1958 kl. 10^^ af Jørgen Dela-Jensen, groshandel, 
København, og registreret den 24. januar 1959 for 
toiletsædepapir-automater, fremstillet af blik. 
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Reg. 1959 nr. 111. Anmeldt den 2. august 1958 kl. 11^^ af P I T R F I  I  
Lingner-Werke G.m.b.H.,  fabrikation, Diisseldorf i  For- rxE-LL-
bundsrepublikken Tyskland, og registreret den 24. januar 1959 for kos
metisk ansigtsbadevand og badevand til brug i forbindelse med barbering, 
sæbe, vaske- og blegemidler samt stivelse og stivelseprodukter til kosmetiske 
formål. Fortrinsret er begært fra den 5. februar 1958, på hvilken dag den 
første anmeldelse af mærket er indleveret i Tyskland. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 112. Anmeldt den 19. august 1958 kl. IPi I—IFTRON 
af Hooker Chemical Corporation, fabrikation, Niagara 
Falls i Staten New York i De Forenede Stater, og registreret den 24, januar 
1959 for polyestere. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentagentfirmaet Mag
nus Jensens Eftf., København. 

Reg. 1959 nr. 113. Anmeldt den 20. august 1958 kl. OFC^AMOI 
11^1 af Fabrikationsselskabet Quebracho A/S, fabrika
tion og handel, Gentofte, og registreret den 24. januar 1959 for lim og klæbe
stoffer. 

Reg. 1959 nr. 114. Anmeldt den 5. september 1958 kl. 10^° af Margarine-
fabriken Kronborg A/S, handel og fabrikation, Helsingør, og registreret den 
24. januar 1959 for alle varearter. 

Reg. 1959 nr. 115. Anmeldt den 2. oktober 1958 kl. 11^^ af RAVINO 
Hairlme Tradmg Company A/S, fabrikation og handel, Kø
benhavn, og registreret den 24. januar 1959 for alle varearter (med und
tagelse af smøremidler og -redskaber samt maskinpakninger). 
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Reg. 1959 nr. 116. Anmeldt den 22. au
gust 1958 kl. af Stokely-Van Camp, 
Inc., a Corporation of the State of In
diana, fabrikation og handel, Indiana
polis i Indiana i De Forenede Stater, og 
registreret den 24. januar 1959 for kon
serverede grøntsager, tomatpuré, sauer
kraut, chilisauce, tomatketchup, flæsk 
med bønner, majsgrød (hominy) og 
tranebærsyltetøj. Mærket er i henhold til 
anmeldelse af 29. maj 1930 registreret i 
Washington den 4. november s. å. under 
nr. 277.037 i klasse 46 for ovennævnte 
varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Bureau, København, 

Stokelys 
Sineit 

Firmaet Internationalt Patent-

HAR DE LÆST DERES TUBORG I DAG 
Reg. 1959 nr. 117. Anmeldt den 7. oktober 1958 kl. IPo af Aktieselskabet 

De Forenede Bryggerier, bryggeri, København, og registreret den 24. januar 
1959 for alle varearter. 

^ 
z  I  i . ,  . 1 1 ,  • • • I  I . . I .  

^ " V r. i i i  M t i l  I , , i l .  . 1 1 ,  . . I  I. I  

^  SKATTEKLASSE 1  

•ékiAiAiAiAiAiAiAiAiAiAklhi 1 
Reg. 1959 nr. 118. Anmeldt den 14. november 1958 kl. 11^° af Aktieselska

bet De Forenede Bryggerier, bryggeri, København, og registreret den 24. ja
nuar for drikkevarer. 

Reg. 1959 nr. 119. Anmeldt den 11. oktober 1958 kl. TDOI F M P 
1 1 4 5  a f  T h e  D o w  C h e m i c a l  C o m p a n y ,  a  C o r p o r a t i o n  o f  t h e  r V w I - L l N l Z  
State of Delaware, fabrikation. Midland i Michigan i De Forenede Stater, og 
registreret den 24. januar 1959 for giftstoffer og blandinger deraf, organiske, 
fosforholdige præparater til bekæmpelse af parasitter samt insekticider og 
lægemidler til veterinær brug, derunder også midler mod parasitter på krea
turer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., 
København. 

Reg. 1959 nr. 120. Anmeldt den 17. oktober 1958 kl. IO02 af 
Sejersen & Hendriksen A/S, fabrikation og handel, København, 
og registreret den 24. januar 1959 for alle slags metalvarer. 
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Reg. 1959 nr. 121. Anmeldt den 13. oktober 1958 kl. DA CO PI A^T 
1151 af Badische Anilin- & Soda-Fabrik Aktiengesell- l_/AO 
schaft, fabrikation og handel, Ludwigshafen am Rhein i Forbundsrepublik
ken Tyskland, og registreret den 24. januar 1959 for kemiske produkter til 
industrielle og videnskabelige formål, hjælpemidler til behandling og for
ædling af fibermateriale, derunder imprægneringsmidler, blødgøringsmidler, 
matteringsmidler og midler til at gøre varerne krølfri, skridfri, vandtætte 
og uantændelige, hjælpemidler til farvning af tekstilstoffer, nemlig egali-
seringsmidler, udludningsmidler, kvældningsmidler og viskositetsforøgende 
midler, anti-skummidler, affarvningsmidler samt stabiliseringsmidler, rense
midler til vand, især blødgøringsmidler samt appretur- og garvemidler. (Re
gistreringen omfatter ikke baseombyttende materialer). — Som fuldmægtig 
er anmeldt; Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 122. Anmeldt den 15. oktober 1958 kl. 10^^ af Lauritz Ander
sen Cosmetie Manufacturing Company A/S, fabrikation, København, og regi
streret den 24. januar 1959 for præparater til afisning og afrimning, herunder 
afrimning af køleskabe og tilfrosne automobilruder. 

Reg. 1959 nr. 123. Anmeldt den 18. oktober 1958 kl. 10^^ MIRAKEL 
af A/S Blumøller, fabrikation og handel, Odense, og regi
streret den 24. januar 1959 for sæbespåner, krystalsæbe, pudsemidler, sti
velse, slettemidler og blomstergødning. 

Reg. 1959 nr. 124. Anmeldt den 22. oktober 1958 kl. FORXELAST 
1P2 af Lohmann K.G., fabrikation og handel, Fahr/ 
Rhein i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 24. januar 1959 
for forbindstoffer samt bind og bånd til sundhedsmæssige formål (ban
dager). — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Bou
tard, København. 

Reg. 1959 nr. 125. Anmeldt den 24. oktober 1958 WEEDA^OL 
kl. 10 af Biilow Agro Co. I/S, fabrikation og handel, 
København, og registreret den 24. januar 1959 for kemikalier til bekæmpelse 
af ukrudt. 
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Reg. 1959 nr. 126. Anmeldt den 18. oktober 1958 kl. Ips af FLYPEL 
Imperial Chemical Industries Limited, fabrikation og handel, 
London i Storbritannien, og registreret den 24, januar 1959 for insektdræ-
bende midler, midler mod orm, midler til udryddelse af snyltedyr og -planter 
samt midler til udryddelse af larver, svampe og ukrudt. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 127. Anmeldt den 30. oktober 1958 kl. (^1 II I | ( ^ A M  
11^4 af Culligan, Inc., fabrikation, Northbrook i Illinois 
i De Forenede Stater, og registreret den 24. januar 1959 for apparater, udstyr 
og materialer til vandkonditionering, vandbehandling, vandfiltrering og 
vandundersøgelse. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, 
København. 

Reg. 1959 nr. 128. Anmeldt den 5. november 1958 NJFPTI I M F I 
kl. 12 af Skandinavisk Agar Industri A/S, fabrika
tion og handel, København, og registreret den 24. januar 1959 for agar-agar. 

Reg. 1959 nr. 129. Anmeldt den 5. november 1958 I—|Yn)RAC^AR 
kl. 1201 af Skandinavisk Agar Industri A/S, fabrika- ^ ' L^PVrVVJ/AIX 
tion og handel, København, og registreret den 24. januar 1959 for agar-agar. 

Reg. 1959 nr. 130. Anmeldt den 5. november 1958 I  A ^ T A ^ ^ A D  
kl. 1202 af Skandinavisk Agar Industri A/S, fabrikation I /^vJAMx 
og handel, København, og registreret den 24. januar 1959 for agar-agar. 

Reg. 1959 nr. 131. Anmeldt den 10. november M A I  I T I R F R O N J  
1958 kl. 1156 af C.H.Boehringer Sohn, fabrikation 
og handel, Ingelheim am Rhein i Forbundsrepublikken Tyskland, og regi
streret den 24. januar 1959 for lægemidler, kemiske produkter til helbredende 
formål og til sundhedspleje, farmaceutiske droger, plastre, forbindstoffer, 
midler til udryddelse af dyr og planter og desinfektionsmidler. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 132. Anmeldt den 10. november 1958 kl. /^T| IMPOhJ 
1 1 ^ 9  a f  C . H . B o e h r i n g e r  S o h n ,  f a b r i k a t i o n  o g  h a n d e l ,  I l V ^ / I N  
Ingelheim am Rhein i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 24. 
januar 1959 for lægemidler, kemiske produkter til helbredende formål og til 
sundhedspleje, farmaceutiske droger, plastre, forbindstoffer, midler til ud
ryddelse af dyr og planter og desinfektionsmidler. — Som fuldmægtig er an
meldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1959 nr. 133. Anmeldt den 1. november 1958 kl. lO®^ Smith & Co. 
A/S, fabrikation og handel, Odense, og registreret den 24. januar 1959 for 
cykler og autocykler samt dele af og tilbehør dertil. 

1>AIVSK lÆFT-KONMTIONEBIBfG 

Reg. 1959 nr. 134. Anmeldt den 7. november 1958 kl. IP^ af Firmaet 
Dansk Luft-Konditionering v/ Fritz Toppenberg, handel og fabrikation, Al-
borg, og registreret den 24. januar 1959 for alle varearter. 

Reg. 1959 nr. 135. Anmeldt den 17. november 1958 kl. 11®^ af Trelleborgs 
Gummifabriks Aktiebolag, fabrikation, Trelleborg i Sverige, og registreret 
den 24. januar 1959 for automobil- og cykledæk. — Som fuldmægtig er an
meldt; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1959 nr. 136. Anmeldt den 26. november 1958 kl. IP® RINOX 
af Firmaet Wilian, Madsen & Co., handel, København, og regi
streret den 24. januar 1959 for næringsmidler, især kødkonserves. 
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Reg. 1959 nr. 137. Anmeldt den 14. novem- Cl AMT" M  A T l t ^  
ber 1958 kl. IP^ af The Singer Manufacturing I -V^-l l/A M^w 
Company, fabrikation og handel, Elizabeth, New Jersey i De Forenede Stater, 
og registreret den 24. januar 1959 for symaskiner samt dele af og tilbehør til 
symaskiner. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1959 nr. 138. Anmeldt den 9. de
cember 1958 kl. 10^1 af A/S Bagermestre
nes Rugbrødsfabrik Randers, fabrikation, 
Randers, og registreret den 24. januar 1959 
for vitaminholdigt blandingsbrød. 

B. Fornyelser, udslettelser, overdragelser m.v. 
Fornyede er i medfør af lov nr. 101 af 7. april 1936 § 9: 

Reg. 1909 nr. 35, 37, 
Reg. 1919 nr. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
Reg. 1928 nr. 1071, 1088, 
Reg. 1929 nr. 59, 61, 67, 68, 70, 72, 77, 78, 83, 86, 
Reg. 1938 nr. 972, 981, 987, 991, 994, 996, 
Reg. 1939 nr. 31, 34, 36, 37, 39, 42, 44, 47, 49, 51, 
Reg. 1948 nr. 1421, 
Reg. 1949 nr. 90, 92, 93, 95, 97, 100, 102, 103, 108, 116, 117, 119, 121, 122, 

124, 125, 128, 129, 130, 132, 135. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  

Reg. 1908 nr. 393, 
Reg. 1918 nr. 505, 
Reg. 1928 nr. 1083, 
Reg. 1938 nr. 971, 978, 980, 982, 983, 990, 993, 
Reg. 1948 nr. 1420, 1423, 1424, 1425, 1432, 1434, 1437, 1445, 1447, 1448. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  

Reg. 1946 nr. 1379 fra Harald V. Lassen, København, til Knorr-Bremse 
G.m.b.H., Miinchen i Forbundsrepublikken Tyskland, 
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Reg. 1946 nr. 1644 f'^a Société d'Etudes, de recherches, de représentation 
et d'exploitation (S.E.R.R.E.), Paris i Frankrig, til Grossversand-
haus Quelle Gustav Schickedanz K.G., Furth/Bayern i Forbunds
republikken Tyskland, 

Reg. 1958 nr. 88 fra Prince Matchabelli Inc., a Corporation of the State of 
New York, New York i De Forenede Stater, til Chesebrough-
Pond's Inc., a corporation of the State of New York, New York 
i De Forenede Stater. 

Æ n d r i n g  a f  n a v n :  

Reg. 1919 nr. 784, reg. 1929 nr. 33 og nr. 236 fra Sevéroceské tukové zåvody 
(drive Jifi Schicht), nårodni podnik, Usti i Czekoslovakiet, til 
Severoceské tukové zåvody, narodni podnik, Usti i Tjekoslova-
kiet. 

Æ n d r i n g  a f  b o p æ l  :  

Reg. 1936 nr. 785 (Paripan Limited) fra London i England, til Egham, Sur
rey i Storbritannien, 

Reg. 1939 nr. 101 (Royal MeBee Corporation, a corporation of the State of 
New York) fra New York i De Forenede Stater, til Port Chester, 
New York i De Forenede Stater. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t :  

For reg. 1946 nr. 1379 (Knorr-Bremse G.m.b.H., Miinchen i Forbundsrepu
blikken Tyskland): Firmaet Chas. Hude, København, 

For reg. 1949 nr. 317 (Edouard Dubied & Cie, Société Anonyme, Couvet i 
Schweiz): Firmaet Chas. Hude, København, 

For reg. 1958 nr. 88 (Chesebrough-Pond's Inc., a corporation of the State 
of New York, New York i De Forenede Stater): Firmaet Inter
nationalt Patent-Bureau, København. 

B e g r æ n s n i n g  a f  v a r e f o r t e g n e l s e n :  

Reg. 1955 nr. 1303. På mærkeindehaverens begæring af 30. december 1958 
er registreringen begrænset til kun at angå: rengøringsmidler. 

Reg. 1958 nr. 1212. På mærkeindehaverens begæring af 23. december 1958 
er registreringen begrænset til kun at angå: slibepapir, slibevæv, 
smergelpapir og smergellærred. 

I^ettelse til Reg. Tid. nr. 50/1958. 
Reg. 1958 nr. 2527. Mærkeindehaverens navn er fejlagtig bekendtgjort som 

Melita-Werke Bentz & Sohn i stedet for Melitta-Werke Bentz 
& Sohn. 

Trykt i Blanco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


